
Damen Waxing

Damen Waxing - Bikini   

Damen Waxing - Intim      

Damen Waxing - Unterschenkel  

Damen Waxing - Oberschenkel  

Damen Waxing - Beine komplett  

Damen Waxing - Unterarme  

Damen Waxing - Arme komplett  

Damen Waxing - Achseln  

Damen Waxing - Oberlippe  

Damen Waxing - Kinn   

Herren Waxing Rücken komplett 

36€

48€

38€

38€

55€

26€

36€

20€

10€

10€ 

55€



Maniküre & Pediküre

Maniküre & Pediküre  

	 - ohne Lack  

	 - mit Lack  

Pediküre

	 - ohne Lack  

	 - mit Lack  

Pediküre mit Schellac  

	 - Pediküre Wellnes 

 	 - Zehnägel schneiden 

 	 - Zehnägel schneiden mit Pflege 

Shellac entfernen  

Fußnägel lackieren mit Schellac  

Maniküre inkl. Paraffinbad  

Pediküre inkl. Paraffinbad  

Maniküre  

Maniküre mit Schellac  

Maniküre Schellac French  

Maniküre Schellac Baby-Boomer  

65€

75€

42€

51€

58€

59€

16€

24€

12€ 

39€

51€

56€

26€

42€

46€

45€



Augenbrauen & 
Wimpernbehandlungen

Gesichtsbehandlung

Gesichtsbehandlung - Basic  

Gesichtsbehandlung - Anti-Aging  

Gesichtsbehandlung - Microneedling 

Gesichtsbehandlung - Microdermabrasion 

Gesichtsbehandlung - Ultraschall  

Gesichtsbehandlung - Herren Basic  

Gesichtsbehandlung - Teenager  

65€

119€

120€

98€

75€

65€

65€

Augenbrauen färben & zupfen, Wimpern färben

Augenbrauen & Wimpern färben 

Augenbraven färben & zupfen

Augenbrauen zupfen

Wimpern färben  

32€

26€

18€

13€

12€



Nagelmodellage

Wimpernverlängerung

Wimpernverlängerung - Neuanlage 2D Technik  

Wimpernverlängerung - Auffüllen 2D Technik

Wimpernverlängerung - Nevanlage 3D Technik

Wimpernverlängerung - Auffüllen 3D Technik

129€

69€

149€

89€

Nagelmodellage - Neues Set mit Gel

Natur  

Mit Farbe  

Babyboomer  

French  

Nagelmodellage - Auffüllen mit Gel

Natur  

Mit Farbe  

Babyboomer

French  

55€

57€

63€

65€

49€

52€

55€

57€



Permanent Make-Up

Permanent Make-Up - Augenbrauen

Permanent Make-Up - Unterlid  

Permanent Make-Up - Oberlid  

Permanent Make-Up - Ober & Unterlid  

Permanent Make-Up - Lippenkontur 

Permanent Make-Up - Lippenschattierung

	 - Lippenkontur mit Halbschattierung
	
	 - Lippenkontur mit Vollschattierung 

Permanent Make-Up - Korrektur (einmalig) 

Permanent Make-Up - Oberlid mit doppelten Konturren  

260€

170€

170€

290€

290€

310€

350€

70€

290€


