

Damen Waxing

Damen Waxing - Bikini	36€
Damen Waxing - Intim	48€
Damen Waxing - Unterschenkel	38€
Damen Waxing - Oberschenkel	38€
Damen Waxing - Beine komplett	55€
Damen Waxing - Unterarme	26€
Damen Waxing - Arme komplett	36€
Damen Waxing - Achseln	20€
Damen Waxing - Oberlippe	10€
Damen Waxing - Kinn	10€
Herren Waxing Rücken komplett	55€

Maniküre & Pediküre

Manikure	Ŏ.	Peal	kure

- ohne Lack	65€
- mit Lack	75€
Pediküre	
- ohne Lack	42€
- mit Lack	51€
Pediküre mit Schellac	58€
- Pediküre Wellnes	59€
- Zehnägel schneiden	16€
- Zehnägel schneiden mit Pflege	24€
Shellac entfernen	12€
Fußnägel lackieren mit Schellac	39€
Maniküre inkl. Paraffinbad	51€
Pediküre inkl. Paraffinbad	56€
Maniküre	26€
Maniküre mit Schellac	42€
Maniküre Schellac French	46€
Maniküre Schellac Baby-Boomer	45€

Gesichtsbehandlung

Gesichtsbehandlung - Basic	65€
Gesichtsbehandlung - Anti-Aging	119€
Gesichtsbehandlung - Microneedling	120€
Gesichtsbehandlung - Microdermabrasion	98€
Gesichtsbehandlung - Ultraschall	75€
Gesichtsbehandlung - Herren Basic	65€
Gesichtsbehandlung - Teenager	65€

Augenbrauen & Wimpernbehandlungen

Augenbrauen färben & zupfen, Wimpern färben	32€
Augenbrauen & Wimpern färben	26€
Augenbraven färben & zupfen	18€
Augenbrauen zupfen	13€
Wimpern färben	12€

Wimpernverlängerung

Wimpernverlängerung - Neuanlage 2D Technik	129€
Wimpernverlängerung - Auffüllen 2D Technik	69€
Wimpernverlängerung - Nevanlage 3D Technik	149€
Wimpernverlängerung - Auffüllen 3D Technik	89€

Nagelmodellage

Nagelmodellage - Neues Set mit Gel

8	
Natur	55€
Mit Farbe	57€
Babyboomer	63€
French	65€
Nagelmodellage - Auffüllen mit Gel	
Natur	49€
Mit Farbe	52€
Babyboomer	55€
French	57€

Permanent Make-Up

Permanent Make-Up - Augenbrauen	260€
Permanent Make-Up - Unterlid	170€
Permanent Make-Up - Oberlid	170€
Permanent Make-Up - Ober & Unterlid	290€
Permanent Make-Up - Lippenkontur	290€
Permanent Make-Up - Lippenschattierung	
- Lippenkontur mit Halbschattierung	310€
- Lippenkontur mit Vollschattierung	350€
Permanent Make-Up - Korrektur (einmalig)	70€
Permanent Make-Up - Oberlid mit doppelten Konturren	290€